1

2025年 11月 12日

各   位

通期連結業績予想の修正および
期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年９月 16日に公表いたしました 2025年 12月期

通期連結業績予想および期末配当予想を修正することを、下記の通り決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１. 2025年 12月期通期連結業績予想の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

(１) 修正の内容

(２) 修正の理由

GMOクリエイターズネットワーク株式会社の株式譲渡完了に伴い、関係会社株式売却益 34

百万円を特別利益に計上したこと、および法人税等の見直しを行ったことにより親会社株主に

帰属する当期純利益が 2025年９月 16日に公表しました連結業績予想を上回る見込みとなりま

した。そのため、上記のとおり 2025年 12月期通期連結業績予想を修正いたします。

会 社 名  GMOペパボ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐藤 健太郎

 （コード番号 3633 東証スタンダード）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 五十島 啓人

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5456-3021

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

(2025 年９月 16 日公表)

百万円

10,956

百万円

925

百万円

1,193

百万円

762

円 銭

146.71

今回修正予想（B） 10,956 925 1,193 838 160.93

増減額（B－A） - - - 75

増減率（％） - - - 9.9%

（参考）前期実績

（2024 年 12 月期）
10,922 829 937 591 112.12

2

２. 配当予想の修正

(１)修正の内容

第１

四半期末

第２

四半期末

第３

四半期末
期末 合計

前回発表予想

（2025 年９月 16 日公表）

円銭

－

円銭

－

円銭

－

円銭

96.00

(普通配当 67.00)

(特別配当 29.00)

円銭

96.00

(普通配当 67.00)

(特別配当 29.00)

今回修正予想 － － －

105.00

（普通配当 67.00）

（特別配当 38.00）

105.00

（普通配当 67.00）

（特別配当 38.00）

当期実績 0.00 0.00 0.00

前期実績

（2024 年 12 月期）
0.00 0.00 0.00 57.00 57.00

(２) 修正の理由

当社では、株主への適正な利益還元が重要な経営課題であることを認識しております。そ

のため、事業の成長に基づく中長期的な株式価値向上とともに、業績に連動した配当（配当

性向 65％以上）を目標とする基本方針を掲げております。

2025年 12月期の配当については、1株当たり 96円を予定しておりましたが、この度の連

結業績予想の修正を踏まえ、2025年 12月期の 1株当たりの年間配当は合計 105円（普通配

当 67円＋特別配当 38円）に修正することといたしました。なお、配当性向は 65.2%となり

ます。

（注）本資料に記載する業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現時点で入手している情報及び合理

的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により、上記予想数値と異なる可

能性があります。

以上